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Dopolnitelænoe oborudovanie
MK  Vodänye pistolety

Osobennosti primeneniä

1. �Tohnoe upravlenie i kontrolæ za rasxodom vody.

2. �Dva reøima – raspylenie libo napravlennyj potok.

3. �Avtomatiheskoe otklœhenie pri otpuskanii ryhaga.

Oblastæ primeneniä

MK2 	�  Bolee vsego podxodit dlä promy‚lennogo 
primeneniä.

MK-MV 	� Rekomenduetsä ispolæzovatæ s parovodänym 
smesitelænym klapanom.

Modelæ Material Pokrytie
iz reziny

Raspoloøenie
ryhaga

Razmer vyxodnogo otverstiä     Maks. davlenie

düjm mm bar

MK-2

Latunæ Cvet belyj ili 
hernyj zadnee

5/16¨ 7,9

7,0MK-OH 7/16¨ 11,1

MK-MV 9/16¨ 14,3

MK-78

Latunæ Cvet belyj ili 
hernyj perednee

5/16¨ 7,9
14,0

MK-80 7/16¨ 11,1

MK-82 9/16¨ 14,3 7,0

Davlenie     
Proizvoditelænostæ

5/16¨ 7/16¨ 9/16¨

bar kg/min kg/min kg/min

0,35 3,2 13,5 15,0

0,7 5,6 20,0 21,0

1,0 7,0 22,5 24,0

2,0 10,0 25,0 36,0

3,0 12,5 32,0 47,0

3,5 14,5 37,0 52,0

4,0 16,0 38,0 55,0

5,0 18,0 40,0 60,0

6,0 20,5 42,0 65,0

7,0 22,3 44,0 69,0

10,0 27,5 51,0 –

15,0 35,0 62,0 –

20,0 43,0 74,0 –

25,0 50,5 85,0 –

MK

MK-2

MK-82

Modelæ Tip prisoedineniä Du
Maks. rabohee 

davlenie
Davlenie
otkrytiä

Maks. rabohaä
temperatura Razmery, mm Material

korpusa
Massa

bar bar °S L W B kg

CVC3 Rezæbovaä mufta
Rc, NPT

1/2¨

21 0,03 220

48 35 27

Nerøaveœwaä stalæ
SCS13A

0,2

3/4¨ 61 43 33 0,3

1¨ 73 54 41 0,6

1 1/4¨ 80,5 62 50 0,8

1 1/2¨ 87 75 58 1,2

2¨ 100 90 72 1,8

CVC3R Rezæbovaä mufta Rc, NPT 1/2¨ 21 0,03 80 48 35 27 Nerøaveœwaä stalæ SCS13A 0,2

CV5R Rezæbovaä mufta Rc, NPT 3/4¨ 16 0,03 80 60 46 34 Nerøaveœwaä stalæ SCS13A 0,3

CVC3, CVC3R, CV5R  Obratnye klapany

CVC3, CVC3R, CV5R
Razmery

CVC3, CVC3R

L
W B

CV5R
L

W B

CV5R

CVC3, CVC3R

400
300

200

100

70

50

30

20

10
7
5

3

2

1
0,01

  Poteri davleniä, bar
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Diagramma proizvoditelænosti

40A (CVC3)

32A (CVC3)

20A (CV5R)

15A (CVC3, CVC3R)

25A (CVC3)

50A (CVC3)

20A (CVC3)


